Kitos  Darbų  atlikimo  sąlygos,  kiek  nėra  aptartos  Sutartyje,  yra  nustatytos  pirkimo 

dokumentuose, techninėje specifikacijoje ir yra Sutarties Šalims privalomos.

II. DARBŲ KAINA IR APMOKĖJIMAS

2.1. Pradinė priimta Sutarties suma (be PVM) 225619,83 (du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai  
šeši šimtai devyniolika eurų, 83 ct);

PVM (21 %) 47380,17  (keturiasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt eurų, 17  
ct);

Pradinė bendra priimtos Sutarties suma ir PVM suma 273000,00 (du šimtai septyniasdešimt trys 
tūkstančiai eurų).

2.2. Sutartyje ir galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 
fiksuota kaina (toliau – Kaina).  Ši sąlyga yra esminė Sutarties sąlyga ir negali būti keičiama Sutarties 
vykdymo metu.

2.3. Finansavimo šaltinis – Valstybės biudžeto lėšos.

[...]

Sutarčiai yra taikomas Bendrųjų sutarties sąlygų IX skyrius Sutarties įvykdymo užtikrinimas. 
Sutarties įvykdymas užtikrinamas  užstatu, besąlygine neatšaukiama banko garantija arba besąlyginiu  

neatšaukiamu draudimo bendrovės laidavimo raštu. Sutarties įvykdymo užtikrinimo suma – 15 000 EUR 
(penkiolika  tūkstančių  eurų).  Sutarties  įvykdymo  užtikrinimo  galiojimo  terminas  (ne  trumpiau  kaip 
galutinis Darbų atlikimo terminas plius vienas mėnuo).

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4.1.  Užsakovas  Rangovui  gali  skirti  šias  baudas  už  Sutarties  pažeidimus  kuriuos  padarė